

ipercoop

VENETO

DA SABATO 15 LUGLIO
A VENERDÌ 4 AGOSTO

SAPORI, SI PARTE!

8ª TAPPA

Pronti a gustare bigoli,
sopressa e prosecco?

Benvenuti tra i cibi del nord-est

FORMAGGIO COLLINA VENETA
CASEIFICIO SAN ROCCO
stagionatura 6 mesi, al taglio, al kg

10,90 €



PEPITA DEL PIAVE
SALUMIFICIO PIOVESAN
al taglio, al kg

16,70 €



PORCHETTA TREVISANA
al taglio, al kg

11,80 €



QUADRÌ INTEGRALI TIMILIA BIO
170 g

2,99 €
17,59 € al kg



PASTA DI SEMOLA
SGAMBARO KM 0
formati normali, 500 g

0,75 €

1,50 € al kg



OLIO SEMI D'UVA
PIAVE
750 ml

3,20 €

4,27 € al litro



VINO RABOSO
VIVACE I.G.T.
VITICOLTORI
COLLI EUGANEI
750 ml

2,45 €

3,27 € al litro



VINO VESPAIOLO
FRIZZANTE I.G.T.
VENETO CANTINA
BEATO BARTOLOMEO
BREGANZE
750 ml

2,80 €

3,73 € al litro





PIÙ GENTILE DEL MORLACCO: IL BIANCONE DEL GRAPPA

Dal sapore gradevole e nello stesso tempo deciso, il Biancone del Grappa può essere considerato la versione gentile del Morlacco del Grappa perché meno stagionato. La crosta bianca e vellutata, pienamente commestibile, racchiude un cuore cremoso. Per un antipasto che stuzzica l'appetito, provate l'abbinamento con marmellate ai frutti di bosco o la salsa piccante di fichi. Ottimo anche per un secondo a base di formaggi, magari accostato a un vino rosso strutturato come il cabernet.

BIANCONE DEL GRAPPA CASEIFICIO CASTELLAN URBANO

al taglio, al kg

9,90 €



AGLIO S. POLESANO D.O.P.

150 g

0,99 €

6,60 € al kg



QUADRÌ SOTTILE SESAMO BIO

100 g

1,55 €

15,50 € al kg



BISCOTTI ESSI BURANELLI PALMISANO

300 g

1,89 €

6,30 € al kg



MINI SFOGLINI

vassoio 250 g

3,30 €

13,20 € al kg



BISCOTTI PALMISANO

latta 400 g

6,99 €

17,48 € al kg



QUADRÌ CLASSICI BIO

170 g

2,60 €

15,29 € al kg



CRESPILLE LABORATORIO ALIMENTARE CECCHIN

con chiodini e Asiago D.O.P.
take away, 350 g

2,69 €

7,69 € al kg



SALAME NOSTRANO DI SCHIO SALUMIFICIO FRANCO VERONA

al taglio, al kg

11,90 €



PANCETTA FILETTATA COPPATA LEONCINI

al taglio, al kg

12,90 €



PROSCIUTTO VENETO BERICO EUGANEO D.O.P.

stagionatura 16 mesi,
al taglio, al kg

21,90 €



SOPRESSA VICENTINA D.O.P. BUSIN

con o senz'aglio, al taglio, al kg

13,50 €



PERBACCO UBRIACO TONIOLO CASEARIA

al taglio, al kg

12,90 €



CACIOTTA DEI PRAI TREVISANALAT

al taglio, al kg

9,50 €



ASIAGO D.O.P. FIOR DI MASO

al taglio, al kg

6,90 €



BASTARDO BIANCO TONIOLO CASEARIA

400 g

3,90 €

9,75 € al kg



CACIOTTA VENETA CASEIFICIO CASTELLAN URBANO

circa 300 g, al kg

-30%

ALLA CASSA

~~11,80 €~~

8,26 €



CARNAROLI, IL RE DEI RISI

Il Carnaroli cresce splendidamente a Grumolo delle Abadesse (VI), al centro di un territorio di straordinaria fertilità che ha pochi eguali sul territorio italiano. A introdurre la coltivazione furono le monache benedettine già nel 1500, mentre la diffusione si deve alle politiche agrarie di Venezia. Il risultato è un chicco particolarmente omogeneo, non troppo grande, di ottima consistenza e tenuta di cottura. Dà il meglio nei risotti e si abbina bene a vini morbidi e profumati.

RISO SUPERFINO CARNAROLI ABBADESSE

1 kg

2,45 €



CASATELLA TREVIGIANA D.O.P. LEA SOLIGO

circa 350 g, al kg

7,60 €



STRACCHINO DI CAPRA ORO CASEIFICIO CASTELLAN URBANO

200 g

2,90 €

14,50 € al kg



SPECK DI ASIAGO CA.FORM

trancio, sottovuoto, circa 1,25 kg, al kg

10,56 €



SALAME DEI COLLI ASOLANI SALUMIFICIO PIOVESAN

con o senza aglio, circa 700 g, al kg

-30%

~~14,10 €~~

9,85 €

ALLA CASSA



SALAME PAESANO SA.VEN

200 g

3,59 €

17,95 € al kg



SALAME ALLAMARONE DELLA VALPOLICELLA D.O.C.G. SA.VEN

200 g

3,59 €

17,95 € al kg



SALAMETTO VENETO MICAD

circa 300 g, al kg

-30% ~~15,90 €~~
11,13 €

ALLA CASSA



SOPRESSA VENETA BABY MICAD

con o senza aglio, circa 1 kg, al kg

-30% ~~14,50 €~~
10,15 €

ALLA CASSA



SALSICCIA PICCANTE SALUMIFICIO SANT'ORSO

sottovuoto, circa 280 g, al kg

-30% ~~11,40 €~~
7,98 €

ALLA CASSA



POLENTA GIALLA ANGUILLARESE VALPADANA

1 kg

0,50 €



BIGOLI ALL'UOVO PINTON

take away, 500 g

1,64 €

3,28 € al kg



GNOCCHI FRESCHI DI PATATE CON RICOTTA CIBÒ

400 g

1,99 €

4,98 € al kg



Sapori, si parte! → Veneto

PASTA DI GRANO DURO I SUBIOTI DE BASSAN BORELLA

500 g

1,10 €

2,20 € al kg



OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA VALPOLICELLA VENETO D.O.P. REDORO

500 ml

7,90 €

15,80 € al litro



MIELE MILLEFIORI L'APE

750 g

4,50 €

6,00 € al kg



BISCOTTI ZUCCHERINI PIOVESANA

1 kg

1,95 €



DOLSE DE LE COMARI DOLCERIE VENEZIANE

400 g

2,70 €

6,75 € al kg



BIRRA ARTIGIANALE ES SFOGGIA

750 ml

4,20 €

5,60 € al litro



SPUMANTE PERLANIMA MILLESIMATO CUVÉE EXTRA DRY VILLA CORNARO TOSER VINI

750 ml

2,70 €

3,60 € al litro



VINO PROSECCO D.O.C. FRIZZANTE BIOLOGICO E VEGANO LE CARLINE

750 ml

5,90 €

7,87 € al kg



VINO PROSECCO D.O.C. EXTRA DRY COLLI EUGANEI

750 ml

4,67 €

6,23 € al litro



VINO RIBOLLA GIALLA I.G.T. BERVINI

750 ml

3,15 €

4,20 € al litro



VINO CHARDONNAY D.O.C. LISON PRAMAGGIORE TENUTA DEL GIAJ LE CARLINE

750 ml

3,85 €

5,13 € al litro



VINO SAUVIGNON I.G.T. BERVINI

750 ml

2,80 €

3,73 € al litro



VINO CABERNET D.O.C. CANTINA BEATO BARTOLOMEO BREGANZE

750 ml

2,45 €

3,27 € al litro



VINO CABERNET PIAVE I.G.T. TORRI DELLA MARCA

750 ml

2,45 €

3,27 € al litro



GRAPPA BASSANINA STRAVECCHIA

1 litro

8,40 €



CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare di possessori di Coop Card Sicilia; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le correzioni saranno espresse in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell'ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.

da oggi sfogliare il volantino on line è ancora più facile su

www.e-coop.it
www.ipercoopsicilia.it

clicca sul tuo negozio e scopri subito tutte le promozioni in corso!

PARCO COROLLA
Tel: 090-9390411

LA PROMOZIONE DI QUESTO DEPLIANT È VALIDA NEL SEGUENTE IPERCOOP

• IPERCOOP "PARCO COROLLA"

viale Sicilia, svincolo A20, Milazzo (ME)

lunedì/domenica 9,00 - 21,00

DOMENICA SIAMO APERTI